２０２１年１０月吉日

お客様、お取引先様 各位

武藤工業株式会社

代表取締役社長  礒邊 泰彦

中部営業所長   小菅 栄治

中部営業所移転のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 弊社では下記の通り中部営業所を移転し、１０月２５日から新事務所で業務を開始

することとなりましたので、ご案内申し上げます。

新事務所ではショールームに各種ラージフォーマットプリンタ、デスクトップ３Ｄプリンタを展示

し、従来にもましてお客様に最適なご提案をさせて戴く所存です。

引き続き倍旧のご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹  白

記

１．業務開始日；２０２１年１０月２５日（月）

２．新 住 所；〒４６２－０８５３

愛知県名古屋市北区志賀本通１丁目３８番地

アンビックス志賀ストリートタワー ２階

ＴＥＬ；０５２－９１９－３５３０

ＦＡＸ；０５２－９１９－３５３２

※交通；名古屋市営地下鉄 名城線 志賀本通駅 ３番出口 徒歩２分

以  上

新事務所